
           

UCHWAŁA NR LIX/605/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie odmowy przyznania dotacji na sfinansowanie prac zabezpieczających przy 

zabytkach znajdujących się na terenie gminy Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), w związku z  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.    

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 oraz z 2018 r. poz. 

10), § 8 ust. 5 pkt 2  uchwały nr XLI/422/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 11 maja 2017 

r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac zabezpieczających 

przy zabytkach znajdujących się na terenie gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2473) zmienionej uchwałą Nr LI/520/2018 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 30 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 740) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odmawia się Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Wniebowzięcia NMP w Wierzchowie 

przyznania dotacji w wysokości 25 000,00 zł na wykonanie więźby dachowej dzwonnicy przy 

Kościele filialnym p. w. Zwiastowania NMP w Kusowie. 

 

§ 2. Odmawia się Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Wniebowzięcia NMP w Wierzchowie 

przyznania dotacji w wysokości 11 592,59 zł na wymianę pokrycia dachowego przy Kościele 

filialnym p. w. Wniebowzięcia NMP wraz z otoczeniem w Wierzchowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-07-09T11:01:59+0200




